descritti in ogni loro parte nella consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa 

regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 

febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO 001 

Prezzo base: € 78.892,50 (Euro settantottomilaottocentonovantadue/50) 

Offerta minima: € 59.169,37 (Euro cinquantanovemilacentosessantanove/37) 

pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 

Diritto reale posto in vendita 

DESCRIZIONE LOTTO:  

L'immobile in oggetto è un negozio, situato in Massa (MS), Galleria Leonardo da Vinci al piano terreno, 

con piccolo ripostiglio e wc sul retro, collegato tramite scala interna ad un ampio locale seminterrato ad